
A・Ｂコース Ｃコース Ｄコース
（A・Ｂ送）

Ｅコース
 （ Ｃ 送 ） （ Ｄ 送 ） （ Ｅ 送 ）

A・Ｂコース Ｃコース Ｄコース
(A・Ｂ 送)

 
 （ Ｃ 送 ） （ Ｄ 送 ）

クラブ発 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:55 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

1 馬橋小入口バス停 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:57 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

2 東京ベイ信用金庫向 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:01 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

3 ライオンズマンション 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:04 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

4 村田商店前 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:05 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

5 八ヶ崎消防署横 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:06 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

6 八ヶ崎公園北入口 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:07 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

7 道合第３公園 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:08 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

8 Ｂｉｇ－Ａ向 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:09 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

9 南谷第１駐車場 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:10 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

10 子安神社駐車場 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:11 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

11 スズキアリーナ手前 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:14 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

12 サンクタス前 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:15 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

13 ガード下 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:16 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

14 松下動物病院前 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:19 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

15 馬橋保育園入口 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:20 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

16 リノア新松戸 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:21 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

17 ガーデニア駐車場 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:23 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

18 あかつき公園 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:25 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

19 桔梗邸前(タイル張りの家) 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:26 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

20 マツキヨ本社向 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:27 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

21 クラブ着 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:35 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

●

● お休みするときや「行き」「帰り」どちらかでもご利用しない場合は必ずご連絡下さい。

●

● ご希望のコースが定員に達している場合は、キャンセル待ちとなります。

● バス停では、近隣の方のご迷惑とならないよう、また安全に気をつけてお待ちください。

乗車時間前に出発することは、ありません。交通事情により多少遅れる場合がありますが、必ずバス停にてお待ち下さい。

月～金曜日 土曜日

2020年4月～

コアラ

乗車登録をされていて、1ヶ月以上乗車がない場合は、自動的に登録を取り消させて頂きますので、予めご了承下さい。

自動的に取り消しされた場合は、再度登録手続きが必要になります。定員に達している場合は、キャンセル待ちとなります。



A・Ｂコース Ｃコース Ｄコース
（A・Ｂ送）

Ｅコース
 （ Ｃ 送 ） （ Ｄ 送 ） （ Ｅ 送 ）

A・Ｂコース Ｃコース Ｄコース
(A・Ｂ 送)

 
 （ Ｃ 送 ） （ Ｄ 送 ）

クラブ発 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:55 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

1 馬橋クリニック前 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:59 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

2 ほそぬま公園 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:02 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

3 ムロデン向 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:03 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

4 東電変電所横 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:04 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

5 イーストコート 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:05 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

6 斉藤駐車場(正真寺手前) 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:06 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

7 栄町西二丁目（戸張邸前） 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:07 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

8 和栄屋手前 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:08 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

9 日大前（みのりや横） 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:09 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

10 友愛薬局裏 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:10 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

11 古ヶ崎小学校横 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:11 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
名称変更 12 ビューティーピカソ(旧第一珠算前) 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:12 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

13 古ヶ崎農協横 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:13 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

14 古ヶ崎第二公園手前 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:14 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

15 ＫＳマンション 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:16 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

16 ソフトウエア興業向（社員寮） 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:17 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

17 成島クリーニング店向 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:19 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

18 工業団地入口 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:21 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

19 戸田建設工作所バス停 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:22 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

20 栄町三丁目バス停 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:23 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

21 北松戸駅入口バス停 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:24 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

22 クレストコート手前（サンクス横） 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:26 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

クラブ着 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:33 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

●

● お休みするときや「行き」「帰り」どちらかでもご利用しない場合は必ずご連絡下さい。

●
● ご希望のコースが定員に達している場合は、キャンセル待ちとなります。

● バス停では、近隣の方のご迷惑とならないよう、また安全に気をつけてお待ちください。

乗車時間前に出発することは、ありません。交通事情により多少遅れる場合がありますが、必ずバス停にてお待ち下さい。

2020年4月～

ペンギン 月～金曜日 土曜日

乗車登録をされていて、1ヶ月以上乗車がない場合は、自動的に登録を取り消させて頂きますので、予めご了承下さい。
自動的に取り消しされた場合は、再度登録手続きが必要になります。定員に達している場合は、キャンセル待ちとなります。

注意!! 栄町西二丁目（戸張邸前）ご利用時は、バス停までの自家用車での送迎禁止!!



A・Ｂコース Ｃコース Ｄコース
（A・Ｂ送）

Ｅコース
 （ Ｃ 送 ） （ Ｄ 送 ） （ Ｅ 送 ）

A・Ｂコース Ｃコース Ｄコース
(A・Ｂ 送)

 
 （ Ｃ 送 ） （ Ｄ 送 ）

クラブ発 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:55 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

1 アールフィールズ(株)向 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:01 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

2 コバタ電気店向側 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:02 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

3 三村新町バス停 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:04 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

4 ユーカリ前バス停 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:05 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

5 ヤクルト営業所 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:06 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

6 パストラル２番街Ａ棟前 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:09 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

7 パストラル５番街Ｂ棟前 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:10 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

8 佐藤邸(ピンク色の家) 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:11 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

9 西パークハウスＡＣ棟側 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:12 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

10 大井マンション向 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:13 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

11 市民交流会館向 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:14 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

12 山野辺建設月極駐車場向 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:16 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

13 ６番街管理センター前 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:17 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

14 ファニークリーニング 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:18 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

15 ㈱コーヨー 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:19 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

16 小金中体育館裏 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:20 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

17 新松戸ハイツ向 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:22 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

18 タイヤ館 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:24 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

19 餃子の王将駐車場向 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:26 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

20 新松戸中央病院 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:27 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

クラブ着 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:35 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

●

● お休みするときや「行き」「帰り」どちらかでもご利用しない場合は必ずご連絡下さい。

●

● ご希望のコースが定員に達している場合は、キャンセル待ちとなります。

● バス停では、近隣の方のご迷惑とならないよう、また安全に気をつけてお待ちください。

2020年4月～

乗車登録をされていて、1ヶ月以上乗車がない場合は、自動的に登録を取り消させて頂きますので、予めご了承下さい。

自動的に取り消しされた場合は、再度登録手続きが必要になります。定員に達している場合は、キャンセル待ちとなります。

乗車時間前に出発することは、ありません。交通事情により多少遅れる場合がありますが、必ずバス停にてお待ち下さい。

クジラ 月～金曜日 土曜日


